证券代码：002560         证券简称：通达股份         公告编号：2017-076

河南通达电缆股份有限公司

关于国家电网预中标的提示性公告

国家电网公司电子商务平台(http://ecp.sgcc.com.cn/)于近日在“推荐的

中标候选人公示”中发布了《国网湖南省电力有限公司 2017 年第二次配网线路

材料协议库存招标推荐的中标候选人公示》（以下简称“公示 1”）、国网辽宁

省电力有限公司 2017 年第二次配网线路材料协议库存招标采购中标候选人公示

（以下简称“公示 2”）、国网河南省电力公司 2017 年第二次配网线路材料协

议库存招标推荐的中标候选人公示（以下简称“公示 3”）、国网四川省电力公

司 2017 年第二次配网线路材料协议库存货物招标活动推荐的中标候选人公示

（以下简称“公示 4”）、国网蒙东电力 2017 年第二次配网线路材料协议库存

货物招标中标候选人公示（以下简称“公示 5”），公示期为 3天。

一、中标情况概述

1、公示 1 中公示河南通达电缆股份有限公司（以下简称“公司”、“本公

司”）为国网湖南省电力有限公司 2017 年第二次配网线路材料协议库存招标项

目（分标编号：GWXY-HN-1702C-JKX02）包 22的推荐的中标候选人，中标物资为

1kV架空绝缘导线。

2、公示 2中公示公司为国网辽宁省电力有限公司 2017年第二次配网线路材

料协议库存招标采购项目（分标名称：10kV架空绝缘导线）包 13和（分标名称：

1kV架空绝缘导线）包 5的中标候选人，中标物资为 10kV及 1kV架空绝缘导线。

3、公示 3中公示公司为国网河南省电力公司 2017年第二次配网线路材料协

议库存招标采购项目（标号：GWXY-HA-1702C-JKX）包 20的中标候选人，中标物

资为架空绝缘导线。

4、公示 4中公示公司为国网四川省电力公司 2017年第二次配网线路材料协

议库存招标采购项目（分标名称：1kV架空绝缘导线）包 8的中标候选人，中标

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://ecp.sgcc.com.cn/topic_news_list.jsp?columnName=topic22&column_code1=014001003&column_code2=014002009
http://ecp.sgcc.com.cn/topic_news_list.jsp?columnName=topic22&column_code1=014001003&column_code2=014002009

物资为 1kV架空绝缘导线。

5、公示 5中公示公司为国网蒙东电力 2017年第二次配网线路材料协议库存

货物招标项目（分标名称：10kV 架空绝缘导线）包 15 和（分标名称：1kV 架空

绝缘导线）包 21的中标候选人，中标物资为 10kV及 1kV架空绝缘导线。

据公司测算，上述中标物资总价值共计人民币 6529.076999 万元，约占公司

2016年度营业收入的 4.10%。

二、中标公告主要内容

上述中标公示媒体是国家电网公司电子商务平台，招标人为国家电网公司，

项目单位分别为国网湖南省电力有限公司、国网辽宁省电力有限公司、国网河南

省电力公司、国网四川省电力公司和国网内蒙古东部电力有限公司，详细内容请

查看国家电网公司电子商务平台：

公示 1：http://ecp.sgcc.com.cn/html/news/014001003/53367.html

公示 2：http://ecp.sgcc.com.cn/html/news/014001003/53366.html

公示 3：http://ecp.sgcc.com.cn/html/news/014001003/53436.html

公示 4：http://ecp.sgcc.com.cn/html/news/014001003/53406.html

公示 5：http://ecp.sgcc.com.cn/html/news/014001003/53334.html

三、交易对方情况介绍

1、国家电网公司成立于 2002 年 12月 29日，是经国务院同意进行国家授权

投资的机构和国家控股公司的试点单位，连续 13 年获评中央企业业绩考核 A 级

企业，在世界 500强企业排名第 2位，是全球最大的公用事业企业。以建设运营

电网为核心业务，是关系国民经济命脉和国家能源安全的特大型国有重点骨干企

业，承担着保障更安全、更经济、更清洁、可持续的电力供应的基本使命。

2、国网湖南省电力公司是国家电网公司的全资子公司，属国有特大型能源

供应企业，也是湖南省重点骨干电力企业。从事湖南电网的建设、运行、管理和

经营。

3、国网辽宁省电力有限公司成立于 1999年，是国家电网公司的全资子公司，

供电营业区域 14.8万平方公里，服务人口 4380余万。

4、国网河南省电力公司是国家电网公司的全资子公司，肩负着为全省经济

社会发展提供可靠电力保障的重要任务。

5、国网四川省电力公司是国家电网公司全资子公司，拥有下属单位 62个，

http://ecp.sgcc.com.cn/html/news/014001003/53367.html
http://ecp.sgcc.com.cn/html/news/014001003/53366.html

直供直管县级供电公司 70个，控股、代管县级供电公司 105个，用工总量为 95560

人。

6、国网内蒙古东部电力有限公司成立于 2009年 6月，以建设运营电网为核

心业务，负责内蒙古东部赤峰、通辽、兴安、呼伦贝尔四盟市电网的规划建设、

运营管理、调度交易等工作。

四、中标项目对公司业绩的影响

以上项目中标后，其合同的履行预计会对公司 2018 年或以后年度经营业绩

产生积极的影响，但不影响公司经营的独立性。

五、中标项目风险提示

本公司获得以上项目的中标通知书及相关后续合同的签订、执行日期、付款

方式及其他重要合同条款尚存在不确定性，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

河南通达电缆股份有限公司董事会

二〇一七年十二月十一日